

ADV1256046

I.D.: 63552375

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.509,24 RON - 7.509,24 RON

Descriere: 1. Polizor unghiular 230 mm Bosch GWS 22-230 JH buc 1 495,00 495,00 94,05 2. Lopata pentru zapada cu coada de lemn buc 10 45,00 450,00 85,50 3. Aparat de sudura electric 220V Alpin Profi buc 1 695,00 695,00 132,05 4. Perdea dus cu bara 11283720 buc 24 22,90 549,60 104,42 5. Trusa filiere tevi 1/2-2" 7 piese Strend Pro RDS-8835 buc 1 488,99 488,99 92,91 6. Pubela 240l Iridex buc 10 187,00 1870,00 355,30 7. Scara aluminiu 2 x 6 trepte cu platforma 1,5 m Drabest buc 1 279,00 279,00 53,01 8. Butelie CO2 pentru aparat sudura buc 1 540,01 540,01 102,60 9. Reductor CO2 cu 2 ceasuri buc 1 232,24 232,24 44,13 10. Multimetru digital UNI-T UT58B buc 1 189,99 189,99 36,10 11. Ciocan demolator picamer SDS MAX 2900W Powermat buc 1 549,99 549,99 104,50 12. Cleste tevi tip papagal 2" Rothenberger buc 2 116,03 232,06 44,09 13. Arzator de lipit cu gaz (lampa gaz) Providus PG900 buc 1 80,05 80,05 15,21 14. Sarpe pentru desfundat tevi 15 mm 12 ml Evotools buc 1 400,19 400,19 76,04 15. Cleste tevi tip papagal 1" Rothenberger buc 1 78,12 78,12 14,84 16. Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Black&Decker BDCDC18B-QW buc 1 379,00 379,00 72,01
